

**Øland ApS**  
Brogade 37, 5700 Svendborg

CVR-nr. 37 27 39 37

**Årsrapport**

**24. november 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

---

Sune Nystrup  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. november 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Øland ApS Brogade 37 5700 Svendborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.øland.net">www.øland.net</a>
	CVR-nr.: 37 27 39 37
	Stiftet: 24. november 2015
	Regnskabsår: 24. november 2015 - 31. december 2016 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Østbjerg Nystrup
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	S. Nystrup Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive økologisk købmand og café

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 610 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 241 t.kr. Regnskabsåret har været præget af omkostninger til opstart.

### **Kapitalberedskab:**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -191 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes for det kommende år en stigning i omsætning og derved en positiv indtjening og stigende egenkapital. Det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/11 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>609.835</b>
2 Personaleomkostninger	-831.337
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.655
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-306.157</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-353
<b>Resultat før skat</b>	<b>-306.510</b>
Skat af årets resultat	65.013
<b>Årets resultat</b>	<b>-241.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-241.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-241.497</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>24/11 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.559	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.559</u>	<u>0</u>
Deposita	47.738	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.738</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>228.297</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	82.380	0
Varebeholdninger i alt	<u>82.380</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.155	0
Udskudte skatteaktiver	65.013	0
Periodeafgrænsningsposter	13.207	0
Tilgodehavender i alt	<u>82.375</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	36.069	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>200.824</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>429.121</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2016</u>	<u>24/11 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-241.497</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-191.497</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	<u>18.865</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.865</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	11.900	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.772	0
	Anden gæld	<u>455.081</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>601.753</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>620.618</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>429.121</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

- 1 Kapitalberedskab**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -191 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes for det kommende år en stigning i omsætning og derved en positiv indtjening og stigende egenkapital. Det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

24/11 2015  
- 31/12 2016

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	811.021	
Andre omkostninger til social sikring	14.116	
Personaleomkostninger i øvrigt	6.200	
	<u>831.337</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>3</u>

31/12 2016      24/11 2015

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 24. november 2015	0	0
Tilgang i årets løb	219.883	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>219.883</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 24. november 2015	0	0
Årets afskrivninger	-39.324	0
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-39.324</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>180.559</u>	<u>0</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>40.996</u>	<u>0</u>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 24. november 2015	50.000	0
Kontant indbetalt ved stiftelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>24/11 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 24. november 2015	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-241.497</u>	<u>0</u>
	<u><b>-241.497</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 24/11 2015</u>
Leasingforpligtelser	<u>11.900</u>	<u>0</u>	<u>30.765</u>	<u>0</u>
	<u><b>11.900</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>30.765</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 41 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 31 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på lokaler med årlig leje på 86 t.kr. med årlig pristalsregulering. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på lokaler med årlig leje på 42 t.kr. med årlig pristalsregulering. Huslejekontrakten kan opsiges med 2 måneders varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Nystrup Holding ApS, CVR-nr. 30 92 65 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.